

FECHA	FACTURA
02 de Marzo del 2020 10:23:51	IBAGY167208
FOLIO FISCAL	
A8C31141-6502-4770-9E78-FABF2E5830DA	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZARO CARDENAS, MICHOACAN
R.F.C. CLIENTE: UPL1210292D4
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105923 196	50201706-Café	1	DOLCA	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.50	\$87.50	
			Base: 87.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179165 547	14111704- Papel higiénico	1	GV PREMIUM	H87-Pieza	PIEZAS	\$122.41	\$122.41	
			Base: 122.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$19.59		
000008614100 268	50201700-Café y té	2	TE SURTIDO F	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105865 153	50201714- Cremas no lácteas	1	CM 950G 210G	H87-Pieza	PIEZAS	\$103.00	\$103.00	
			Base: 103.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750642560 039	14111705- Servilletas de papel	2	PETALO	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$77.59	
			Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.41		
000750103292 400	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	2	GLD MINI LAV	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.90		
000750103291 953	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLD AERO	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45		
000074617209 006	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	CAFE MEZCLAD	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.50	\$43.50	
			Base: 43.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100331 260	50201713- Bolsas de té	1	TE HIERBABUE	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105864 414	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	CARLOSV SN	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103292 399	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLD MANZ 275	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76		
000750179165 532	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	GVAEROMAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76		
000750101113 213	50192100- Botanas	1	CACAHUATES	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.90	\$33.90	
			Base: 33.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750179163803	50192100-Botanas	1	GV ENCHILADA	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50
			Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750102540205	47131807-Blanqueadores	1	BLNCATE 3.75	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14
			Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.86	
000750102602752	47131811-Productos de lavandería	1	BLANCA N 2K	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.72	\$51.72
			Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.28	
000750221864953	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	TE MANZANILL	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.02	\$10.02
			Base: 10.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750954607474	53131608-Jabones	1	PALMOLIVE	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.53	\$33.53
			Base: 33.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.37	
000750954665636	53131608-Jabones	1	PALMOLIVE	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.43	\$40.43
			Base: 40.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.47	
000750179162338	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	2	GVAZUEST2K	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.50	\$95.00
			Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000070646023881	10121801-Comida seca para perros	1	PEDIGREE 4K	H87-Pieza	PIEZAS	\$170.69	\$170.69
			Base: 170.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$27.31	
000750179161386	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	AU LAVANDA	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$47.41
			Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.59	

MG: TICKET No: 7838928505907898986665

TOTAL CON LETRA

(UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 22/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,146.49
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$106.73
TOTAL	\$1,253.22

CADENA ORIGINAL

11.11A8C31141-6502-4770-9E78-FABF2E5830DAI2020-03-02T10:24:49IST060807KU0lfx5qlK7duVgWzp052G0TWCjbbHHXDQAsaEeWNWUD4d/u2GP59tnx0PCbsASfnUg89tPvc0xiRxxZH+e13LHuHXnOS+SvM63mzTpc83Oso+BjHXc0Wi8Fun2r0k2oFPHFiGyza1M6N5/hHxN4TIEtQSUt/atFRj/HvRbuHkc9jJxU01UPAhUxqgJ95H+nrd4/jKN00oskFMLGgya3K+y1NXJrAnKERqCxlsZdgRzwAyHsuhS/LkrWv880Ik4U+tdV0TaXZnc9yNrbSwnlzyPmxv6DKbURfenvkiJjfsLtiUiITk55LxERm7/+WwnToIyA58hnB/OqzQurXnUP7GFA==1000010000004051790951

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fx5qlK7duVgWzp052G0TWCjbbHHXDQAsaEeWNWUD4d/u2GP59tnx0PCbsASfnUg89tPvc0xiRxxZH+e13LHuHXnOS+SvM63mzTpc83Oso+BjHXc0Wi8Fun2r0k2oFPHFiGyza1M6N5/hHxN4TIEtQSUt/atFRj/HvRbuHkc9jJxU01UPAhUxqgJ95H+nrd4/jKN00oskFMLGgya3K+y1NXJrAnKERqCxlsZdgRzwAyHsuhS/LkrWv880Ik4U+tdV0TaXZnc9yNrbSwnlzyPmxv6DKbURfenvkiJjfsLtiUiITk55LxERm7/+WwnToIyA58hnB/OqzQurXnUP7GFA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

OLXIguu2WrOU7Y2nsR5ggUdusHCjacbkHvBzA7mSz7TQuSMwgaXEZW2xflLqWxvWZHp+ddoDcEPJ/Dci2BISZVF90MQHK0gls8K/dbQo1jktM7AYi93J9r4RYyIYRh8Ama1L9P2WkuoTkxm/EpbHLYqSXZ6cqwkiSmS+RENfXm1pXzMuJGm6wPONr1hLmZ/bar03f2SdzQnKq8n27fIOFuEXBonl4RyaEH+GNWUtuVF9iidBrBtd9ogvREjSc0BrhuJKf4W4OK4hN0GcUqljryDPmJgPynXsy9IC7psiAUh+3y/IRNg7SV1v1qRDALIOGdbiGQUhFR6ML01emA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



Lugar, fecha y hora de emisión: 60950 a 02 de Marzo del 2020 10:23:51
Fecha y hora de certificación: 02 de Marzo del 2020 10:24:49
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1